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Płużnica, dnia 23 grudnia 2024 r. 
 
Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

dotyczy:  zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej p.z.p. na ROBOTY BUDOWLANE pn.  

 

Przebudowa drogi gminnej nr 070123C w miejscowości Bielawy 

 

Działając na mocy art. 284 ust. 2 p.z.p., Gmina Płużnica jako Zamawiający informuje, że wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 

Pytanie nr 1 

W związku z zapisami decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach BI.6220.5.2024.AS pkt. II 6 (…) 
lokalizację skrzynek lęgowych należy uzgodnić ze specjalistą ornitologiem; (…) prosimy o wyjaśnienie. 
Czy Zamawiający zapewni nadzór specjalisty ornitologa? 

Odpowiedź: 

Koszty ewentualnego nadzory przyrodniczego należy uwzględnić w cenie ofertowej, jako rozrzucone 
na wszystkie pozycje poprzez ujęcie ich w kosztach ogólnych budowy zgodnie z zapisami rozdziału XV 
ust. 10 SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

W związku z rozliczeniem kosztorysowym wnioskujemy o dopisanie pozycji kosztorysowych 
dotyczących nasadzeń zastępczych, budek lęgowych lub o jednoznaczne wskazanie w jakich 
pozycjach kosztorysu ofertowego te pozycje uwzględnić. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami rozdziału 6 SWZ Wykonawca w ramach zadania ma 
oprócz robót wskazanych w kosztorysie ofertowym wykonać inne, niezbędne do realizacji inwestycji 
czynności wynikające z załączonych uzgodnień i decyzji m.in. nasadzenia zastępcze, o których mowa 
w załączonej decyzji zezwalającej na usunięcie drzew przydrożnych z dnia 13.11.2024 r.  
(znak WR.613.46.6.2024.EC) jak również montaż budek lęgowych, o których mowa w załączonej 
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decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  z dnia 26.08.2024 r. (znak BI.6220.5.2024.AS). Koszty 
powyższych prac należy ująć  w cenie ofertowej na zasadach opisanych w rozdziale XV ust. 10 SWZ.  

 

Pytanie nr 3 

Wg załączonego kosztorysu ofertowego oraz decyzji środowiskowej BI.6220.5.2024.AS do wycinki 
jest łącznie 46 drzew, wg decyzji zezwalającej na wycinkę drzew WR.613.46.6.2024.EC są 42 szt. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że do właściwej wyceny i realizacji zadanie należy wykonać wycinkę w ilości 
zgodnie z załącznikiem nr 2A do SWZ Kosztorysem Ofertowym (wersja poprawiona nr 2). 

 

 

 

 

………………………… 
/Kierownik Zamawiającego/ 
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